 1
목     차
BLDC MOTOR 2
1.1 BLDC 모터의 특징 2
1.2 BLDC 모터의 구조 및 동작 특성 2
1.3 BLDC 모터의 동작 원리 4
SEWOO BLDC MOTOR의 제품구성 및 특징 5
2.1 모터의 특징 5

속도
제어
범위
rpm
길이
L
mm
전압
V
주파수
Hz
최대
입력
전류
A
BD60-N012005 5  12 50/60 1.1
0.14
0.014
0.28
0.028

속도
rpm
속도
제어
범위
rpm
길이
L
mm
전압
V
주파수
Hz
전류
A
BD60-N012010 10  12 - 1.4
0.32
0.032
3000
300-
3000
60
BD60-N012020 20 12 - 2.8
0.63
0.063
3000
300-
3000
70
BD60-N012030 30 12 - 4.2
0.95
0.095
3000
300-
3000
80
BD60-N024020 20 24 - 1.4
0.63
0.063
3000
300-
3000
60
BD60-N024030 40 24 - 2.8
1.27
0.127
3000
300-
3000
70
BD60-N024040 50 24 - 3.5
1.59
0.159
3000
300-
3000
80
BD60-N220020 30 220 50/60 0.5
0.63
0.063
3000
300-
3000
60
BD60-N220040 40 220 50/60 0.7
1.27
0.127
3000
300-
3000
70
BD60-N220060 60 220 50/60 0.9
1.91
0.191
3000
300-

속도
rpm
속도
제어
범위
rpm
길이
L
mm
전압
V
주파수
Hz
전류
A
BD80-N012020 20 12 - 2.1
0.63
0.063
3000
300-
3000
52.7
BD80-N012040 40 12 - 4.2
1.27
0.127
3000
300-
3000
62.7
BD80-N012050 50 12 - 5.3
1.59
0.159
3000
300-
3000
72.7
BD80-N024030 40 24 - 2.1
1.27
0.127
3000
300-
3000
52.7
BD80-N024060 60 24 - 3.1
1.91
0.191
3000
300-
3000
62.7
BD80-N024080 80 24 - 4.2
2.54
0.254
3000
300-
3000
72.7
BD80-N220060 60 220 50/60 0.5
1.91
0.191
3000
300-
3000
52.7
BD80-N220080 80 220 50/60 0.6
2.54
0.254
3000
300-
3000
62.7
BD80-N220100 100 220 50/60 0.8
3.17
0.317
3000
300-

속도
rpm
속도
제어
범위
rpm
길이
L
mm
전압
V
주파수
Hz
전류
A
BD90-N012040 40 12 - 5.4
1.27
0.127
3000
300-
3000
58
BD90-N012060 60 12 - 8.1
1.91
0.191
3000
300-
3000
68
BD90-N012080 80 12 - 10.8
2.54
0.254
3000
300-
3000
78
BD90-N024060 60 24 - 4.0
1.91
0.191
3000
300-
3000
58
BD90-N024120 100 24 - 6.7
3.17
0.317
3000
300-
3000
68
BD90-N024200 150 24 - 10.1
4.76
0.476
3000
300-
3000
78
BD90-N220120 100 220 50/60 0.8
3.17
0.317
3000
300-
3000
58
BD90-N220200 150 220 50/60 1.1
4.76
0.476
3000
300-
3000
68
BD90-N220300 200 220 50/60 1.5
6.34
0.634
3000
300-

DC 24V
20W BD60-N024020 SBDM-05
40W BD60-N024040 SBDM-05
50W BD60-N024050 SBDM-10
AC 220V
30W BD60-N220030 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
40W BD60-N220040 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
60W BD60-N220060 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
80□
DC 12V
20W BD60-N012020 SBDM-05
40W BD60-N012040 SBDM-05
50W BD60-N012050 SBDM-10
DC 24V
40W BD60-N024040 SBDM-05
60W BD60-N024060 SBDM-10
80W BD60-N024080 SBDM-10
AC 220V
60W BD60-N220060 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
80W BD60-N220080 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
100W BD60-N220100 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
90□
DC 12V
40W BD60-N012040 SBDM-05
60W BD60-N012060 SBDM-10
80W BD60-N012080 SBDM-10
DC 24V
60W BD60-N024060 SBDM-10
100W BD60-N024100 SBDM-10
150W BD60-N024150 SBDM-25
200W BD60-N024150 SBDM-25
AC 220V
100W BD60-N220100 SBDSMA-02 / SBDSMI-03 / SBDSMS-03
150W BD60-N220150 SBDSMI-03 / SBDSMS-03
200W BD60-N220200 SBDSMI-03 / SBDSMS-03